
1 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Агенция за социално подпомагане 

ЗАПОВЕД  

1.9.2023 г.

X 1401-РД01-0486  |  1.9.2023

Signed by: IRENA BOYANOVA LAZAROVA

На основание чл.61 и чл.64 от Закона за държавната собственост, чл.69, ал.1 

от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост във връзка с чл.16 

от Наредба №7 от 14.11.1997г. за продажба на движими вещи – частна държавна 

собственост и Пълномощно № РД05- 0204/13.06.2023г. на Изпълнителния директор 

на АСП за организиране и провеждане на търг 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. След обявяване на два последователни търга с тайно наддаване, да се 

проведе продажба до явяване на първи по време кандидат на следната движима вещ 

– частна държавна собственост: 

       Бракуван и свален от регистрация лек автомобил марка „Опел “, модел 

„Корса“, шаси № W0L0XCF6846073206, собственост на Агенция за социално 

подпомагане, предоставен за ползване на ДСП – Перник.  

II. Разглеждането и оценка на постъпилото ценово предложение да се извърши 

от комисия в състав: 

Председател: 

Нели Борисова  – Старши  счетоводител в ДСП – Перник; 

Членове: 

1. Евелина Георгиева  – старши юрисконсулт в ДСП – Перник;  

2. Ева Стоева  – счетоводител  в ДСП – Перник; 



2  

 
III.  Определената цена за продажба до явяване на първи по време кандидат е 

1080,00лв. /Хиляда  и осемдесет лева/, определена по реда на чл.16 от Наредба №7 от 

14.11.1997г. за продажба на движими вещи – частна държавна собственост.  

IV.  Документацията за участие в търга се предоставя безплатно и е достъпна 

за участниците на интернет страницата на Агенцията за социално подпомагане – 

секция „Търгове “ http://asp.government.bg/bg.targove. 

 

 

търга: 

V. Изисквания към кандидатите и необходими документи за участие  в 

 

1. Участник в търга може да бъде всяко българско или чуждестранно 

физическо или юридическо лице, както и едноличен търговец. До участие в 

търга се допускат и участници чрез пълномощник, след представяне на 

пълномощно с нотариална заверка на подписа на упълномощителя – 

оригинал. В случай, че участникът е чуждестранно лице, пълномощното се 

представя и в превод на български език. 

2. Необходими документи за участие в търга: 

2.1. Ценово предложение, по образец (Приложение №1) поставено в 

непрозрачен плик; 

2.2. За физическите лица и представителите на юридическите лица – 

копие на документ за самоличност, а когато лицето се представлява 

от пълномощник и изрично пълномощно за участие в търга; 

2.3. За кандидатите регистрирани по Търговския закон или Закона за 

юридическите лица с нестопанска цел на Република България – 

                копие на документ за регистрация или единен идентификационен      

                код (ЕИК) на кандидата, съгласно чл.23 от Закона за търговския     

                регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел; 

2.4. За кандидати чуждестранни юридически лица – документ за 

регистрация от компетентен съдебен или административен орган от 

държавата, в която са установени с превод на български език; 

     2.5.    Декларация за извършен оглед по образец (Приложение №2); 

     2.6     Нотариално заверено пълномощно, в случай че документите за    

               участие в търга са подписани от пълномощник; 

 

 

 

http://asp.government.bg/bg.targove


3 

          VI.Всеки кандидат задължително да извърши оглед на движимата вещ – частна

държавна собственост, на адрес: гр. Перник, ул.Радомир №1. Огледът може да бъде

извършен всеки работен ден от 09:00ч. до 17:30ч. на 04.09.2023г. до 04.10.2023г. 

включително. 

Огледът следва да бъде извършен в присъствието на представител на Дирекция

за социално подпомагане – Перник,  след предварително съгласуване с г-жа Нели

Борисова, телефон : 076/602620, email: dsp-pernik@asp.government.bg 

          VII. На плика  обозначен с надпис „Ценово предложение“, кандидатът посочва

наименованието си, адрес за кореспонденция, телефон, ел.адрес, факс и наименование

на процедурата, за която подава предложението. Не се приемат и се връщат документи

подадени след крайния срок за подаване на предложения. 

          VIII. Краен срок за подаване на предложенията до 17,30ч. на 04.10.2023г. 

            С настоящата заповед утвърждавам тръжната документация за участие в

търга. 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица и

членовете на тръжната комисия за сведение и изпълнение. 

1.9.2023 г.

X
АНИТА КИРИЛОВА

ДИРЕКТОР ДСП - ПЕРНИК

Signed by: ANITA KIRILOVA ZDRAVKOVA-KOSTADINOVA

1.9.2023 г.

X
Съгласувал:Нели Борисова

Главен счетоводител

Signed by: NELI STOILOVA BORISOVA

mailto:dsp-pernik@asp.government.bg


4 

1.9.2023 г.

X EГ

Изготвил: Евелина Георгиева

Старши юрисконсулт

Signed by: EVELINA RADENKOVA GEORGIEVA


